
 

 

    

 

SZP.292 – 47/2017 

Łódź, 22.11.2017r. 

 

bip.jonscher.pl 

 
 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie leków do Programów Lekowych: leczenia stwardnienia rozsianego, 

leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy, leczenia przetoczeniami immunoglobulin w chorobach 

neurologicznych oraz leczenia neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD do 

Miejskiego Centrum Medycznegoim. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. Nr postępowania: 47/2017. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy:  

 
1. Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
 

Zakres I, poz 1 

wartość brutto oferty: 161 999,84 zł, 
 

Zakres I, poz 2 

wartość brutto oferty: 362 562,48 zł, 
 

Zakres I, poz. 4 

wartość brutto oferty: 71 999,93 zł, 
 

Zakres I, poz. 5 

wartość brutto oferty: 1 999,94 zł, 
 

Zakres II, poz. 1 

wartość brutto oferty: 5 529,49 zł, 
 

Zakres IV, poz. 2  

wartość brutto oferty: 90 092,90 zł, 
 

Wykonawca w w/w zakresach/pozycjach zaoferował:  

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 1 dzień roboczy; 
 

2. IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 
 

Zakres III, poz. 1 

wartość brutto oferty: 58 320,00 zł, 
 

Zakres III, poz 2 

wartość brutto oferty: 336 960,00 zł, 
 

Wykonawca w w/w zakresie/pozycjach zaoferował:  

termin płatności: 60 dni 

termin dostawy: 1 dzień roboczy; 
 

3. Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 

Zakres II, poz. 3 

wartość brutto oferty: 9 874,98 zł, 
 

Zakres III, poz 2 

wartość brutto oferty: 330 436,80 zł, 
 

Wykonawca w w/w zakresach/pozycjach zaoferował:  

termin płatności: 60 dni 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

4. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

Zakres I, poz. 2 

wartość brutto oferty: 366 984,00 zł, 
 

Zakres I, poz 3 

wartość brutto oferty: 127 675,70 zł, 
 

Wykonawca w w/w zakresie/pozycjach zaoferował:  

termin płatności: 60 dni 

termin dostawy: 1 dzień roboczy; 

 



5. Konsorcjum firm: 

1) PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

2) Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 

Zakres I, poz.2 

wartość brutto oferty: 356 400,00 zł, 
 

Zakres II, poz 1 

wartość brutto oferty: 5 421,60 zł, 
 

Zakres II, poz 2 

wartość brutto oferty: 6 429,56 zł, 
 

Wykonawca w w/w zakresach/pozycjach zaoferował:  

termin płatności: 60 dni 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

6. Konsorcjum firm: 

1) Bayer Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

2) PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 

Zakres IV, poz.1 

wartość brutto oferty: 246 400,06 zł, 

termin płatności: 30 dni, 

termin dostawy: 3 dni robocze; 

 

Wartość brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zawiera Załącznik nr 1  

do niniejszej informacji. 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 


